
Zarządzenie Nr 253/2023 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 3 sierpnia 2023 

 

w sprawie ustalenia składu komisji stypendialnej oraz trybu pracy i zadań komisji      
oraz określenia formularza wniosku o przyznanie stypendium szkolnego i zasiłku 
szkolnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. Nr 594 j.t. z późn. zm.)w związku z § 4 ust.1, §5 oraz § 9 ust.2 regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Miejskiej Tczew stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIX/697/2023 Rady Miejskiej w 
Tczewie z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Tczew 

 

Prezydent Miasta Tczewa 

Zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się, że w skład komisji stypendialnej wchodzą: 

1. Pracownik Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Tczewie- wyznaczony przez 
odpowiedniego Zastępcę Prezydenta Miasta jako przewodniczący komisji, 

2. Członek Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej Rady Miejskiej w Tczewie, 
3. Pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – wytypowany przez Dyrektora 

MOPS, 
4. Dwóch pedagogów szkolnych ze szkół prowadzonych przez Gminę Miejską Tczew. 
5.  

§ 2 

1. Komisja może działać, gdy w posiedzeniu biorą udział co najmniej 4 osoby ze składu 
określonego w § 1. 

2. Skład osobowy Komisji dla każdego posiedzenia ustala wyznaczony przewodniczący. 
3. Komisja sprawdza prawidłowość złożonych wniosków i dokumentów pod względem 

formalnym i sporządza dla każdego posiedzenia wykaz ucznióa., którzy złożyli 
wnioski wraz z opinią komisji, co do przyznania stypendium szkolnego lub zasiłku 
szkolnego. 

4. W wykazie komisja podaję formy, w jakich zdaniem komisji ma zostać udzielone 
stypendium szkolne. 

5. W przypadku odmiennych stanowisk członków komisji w wykazie umieszcza się 
opinie poszczególnych członków. 

6. Wykaz podpisują wszyscy członkowie komisji biorący udział w posiedzeniu i 
przekazują Prezydentowi Miasta. 
 



§ 3 

Określa się formularze wniosków wymienionych w § 4 ust. 1 oraz § 9 ust.2 regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Miejskiej Tczew stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIX/697/2023 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej 
Tczew jako załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

Uchyla się poniższe zarządzenie Prezydenta Miasta Tczewa: 

1. Zarządzenie  Nr 173/2013  Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 2 lipca 2013 r. w 
sprawie. ustalenia składu komisji stypendialnej oraz trybu pracy i zadań komisji oraz 
określenia formularza wniosku o przyznanie stypendium szkolnego i przyznanie 
zasiłku szkolnego. 

2. Zarządzenie Nr 142/2021 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie 
ustalenia składu komisji stypendialnej oraz trybu pracy i zadań komisji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


